2021.03.01-

2024.02.29

2 深圳洁德
深圳市大光勘股份

合作公司
深圳市龙岗区坂田街道创汇

大厦 12 层 1 号单位
办公

2022.08.05-

2025.08.04

3 上海姿东
上海瑞智置业有限

公司
上海市徐汇区虹漕路 88号越

虹广场 B座 6层 BC1单元
办公

2023.5.1-

2025.4.30

4 上海姿东
上海芯冠物业管理

有限公司
上海市松江区九亭镇久富路

400 号
宿舍

2022.06.22-

2023.06.21

5 上海姿东
上海松港文化创意

发展有限公司

中国（上海）自由贸易试验

区富特南路 301 号 2幢 2层

228 室
办公

2021.07.20-

2023.07.19

6 欧圣日本 株式会社三和
日本国东京市墨田区江东桥

2丁目 2番 3号三和大厦 7

楼
办公

2023.02.01-

2024.01.31

7 欧圣国际
Hip Shing Hong

(Agency) Limited
香港九龙广东道 998号旺角

办事处 8楼 A2 室
办公

2022.12.21-

2023.12.20

8
苏州伊利

诺
苏州众创智谷孵化

管理有限公司
苏州工业园区新发路 27号 A

幢 10 楼 1043 室
办公

2021.07.29-

2023.07.28

9 欧圣电气
君子兰酒店管理

（苏州）有限公司
新友路百顺公寓 宿舍

2022.01.04-

2023.01.03

10 欧圣电气
苏州汾湖城建房产

开发有限公司

苏州市吴江区黎里镇芦墟来

秀路东侧、越秀路南侧宿舍

楼一幢第二层
宿舍

2022.04.20-

2023.04.19

11 欧圣电气
苏州杜氏餐饮管理

有限公司
苏州市越江路 558 号 宿舍

2022.04.11-

2023.04.10

苏州欧圣电气股份有限公司 2023 年半年度报告全文

42

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏州欧圣电气股份有限公司 2023 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

136,955,661 75.00%   -2,222,222 -2,222,222 134,733,439 73.78%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

7,198,357 3.94%   -2,222,222 -2,222,222 4,976,135 2.72%

其

中：境内

法人持股

4,976,135 2.72%   4,976,135 2.72%

境内

自然人持

股

2,222,222 1.22%   -2,222,222 -2,222,222 0 0.00%

4、外

资持股
129,757,304 71.06%   129,757,304 71.06%

其

中：境外

法人持股

123,269,439 67.51%   123,269,439 67.51%

境外

自然人持

股

6,487,865 3.55%   6,487,865 3.55%

二、无限

售条件股

份

45,652,000 25.00%   2,222,222 2,222,222 47,874,222 26.22%

1、人

民币普通

股

45,652,000 25.00%   2,222,222 2,222,222 47,874,222 26.22%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

苏州欧圣电气股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

外资股

4、其

他

三、股份

总数
182,607,661 100.00%   0 0 182,607,661 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

   2023 年 4 月 27 日，公司首次公开发行前已发行股份解除限售 2,222,222 股,占公司总股本的 1.22%，具体情况详见

指定平台巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《首次公开发行前限售股上市流通的提示性公告》（公告编号：2023-

025）

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

孙莉 2,222,222 2,222,222 0 0
首发前限售股

已解禁

2023 年 4 月

27 日

合计 2,222,222 2,222,222 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况